Заутьевская сельская избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
11.12.2023 №5
д.Заутье

О количестве подписей избирателей,
необходимых для регистрации
кандидатов в депутаты Заутьевского
сельского Совета депутатов двадцать
девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики
Беларусь Заутьевская сельская избирательная комиссии РЕШИЛА:

Определить, что для регистрации кандидатов в депутаты
Заутьевского сельского Совета депутатов необходимо следующее
количество подписей избирателей:

№  п/п Н аи м ен о ван и е  и ном ер
и зб и р ател ьн о го  о круга

Ч и сло  и зб и р ател ей ,
п р о ж и ваю щ и х  н а
тер р и то р и и
и зб и р ател ьн о го
о круга

К оли чество
п одп и сей
и зби рателей ,
нео бх о д и м о е
д л я  реги страц и и
кан д и д ата

1 . Заутьевский
избирательный округ № 1

124 10

2. Климятский
избирательный округ № 2

109 10

3. Румпольский
избирательный округ № 3

125 10

4. Папшулевский
избирательный округ № 4

109 10

5. Моняковский
избирательный округ № 5

126 10

6. Метлянский
избирательный округ № 6

125 10

7. Цветинский
избирательный округ № 7

133 10